
Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava-Jih
úřad městského obvodu

1/1  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: VZ 22.24 Koordinátor BOZP - Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-
Dubina

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na služby zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na žádost v E-ZAK ze dne 21. 3. 2024, poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace 
výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1 Dovolujeme si obrátit se na Vás s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné 
veřejné zakázce.
V návrhu příkazní smlouvy, čl. III., odst. 2., má být uvedena odměna za výkony 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. Odměna musí činit max. 
0,5% z ceny díla v Kč bez DPH dle SoD se zhotovitelem stavby, přičemž tato cena díla 
bude doplněna až po podpisu SoD s vybraným zhotovitelem.
Uchazeč tímto zadavatele žádá o uvedení alespoň předpokládaných investičních nákladů 
této stavby pro přesnější stanovení odměny za výkony koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi.

Odpověď č. 1 Zadavatel doposud neuzavřel Smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem, proto uveřejňuje 
pouze předpokládanou hodnotu investičních nákladu k dané stavbě, a ta činí 126 mil Kč 
bez DPH. 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

Vaše značka:  

Ze dne:

Č. j.: JIH/033063/24/INV/Pus
Sp. zn.:

Vyřizuje: Tereza Pustelníková
Telefon: +420 599 430 394
Fax:

E-mail: tereza.pustelnikova@ovajih.cz

Datum: 21.03.2024

Ing. Stanislav Šplíchal
vedoucí odboru investičníh


		2024-03-21T12:20:00+0100




